

Batco Holding ApS

Idasminde 28, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 55 11 43

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Kjeld Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Batco Holding ApS Idasminde 28 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 55 11 43
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Kjeld Nyborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Batco Nordic ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.164 kr. mod -9.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.405 kr. mod 1.663.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-8.164	-9.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	427.717	1.678.617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.930	0
Andre finansielle indtægter	22	42
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.760	-2.753
Resultat før skat	408.745	1.666.281
Skat af årets resultat	6.660	-2.904
Årets resultat	415.405	1.663.377
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	427.717	1.678.617
Udbytte for regnskabsåret	62.000	57.200
Disponeret fra overført resultat	-74.312	-72.440
Disponeret i alt	415.405	1.663.377

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.401.593	2.973.876
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.401.593	2.973.876
Anlægsaktiver i alt	3.401.593	2.973.876
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.547	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.072	399.256
Tilgodehavender i alt	356.619	421.256
Likvide beholdninger	86.946	131.495
Omsætningsaktiver i alt	443.565	552.751
Aktiver i alt	3.845.158	3.526.627

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.882.358	2.454.641
Overført resultat	376.493	450.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.000	57.200
Egenkapital i alt	3.370.851	3.012.646
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	104.060	396.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.060	396.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97.435
Selskabsskat	350.110	0
Anden gæld	17.137	17.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.247	117.453
Gældsforpligtelser i alt	474.307	513.981
Passiver i alt	3.845.158	3.526.627

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	776.024	523.245	0	1.349.269
Resultatandel	0	1.678.617	-72.440	57.200	1.663.377
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.454.641	450.805	57.200	3.012.646
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	427.717	-74.312	62.000	415.405
	50.000	2.882.358	376.493	62.000	3.370.851

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.028
Andre finansielle omkostninger	<u>15.760</u>	<u>725</u>
	<u>15.760</u>	<u>2.753</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>519.235</u>	<u>519.235</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>519.235</u>	<u>519.235</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.454.641	776.024
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>427.717</u>	<u>1.678.617</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>2.882.358</u>	<u>2.454.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.401.593</u>	<u>2.973.876</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Batco Nordic ApS	Randers	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
